SANT'ANA DO LIVRAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0010/2025

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 5 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 9 de fevereiro de 2026
Local: Secretaria Municipal da Fazenda, SETOR DE PROTOCOLO, Rua Brigadeiro Canabarro, nº 740, Centro,
Sant’Ana do Livramento, RS.

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO

Chamamento Público Nº 0010/2025 – Processo Administrativo nº 11285/2025

Objeto: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÉDICO NA ÁREA DE CLÍNICO GERAL PARA
EQUIPES ESF E EAP.

A partir do dia 09 de fevereiro de 2026, diariamente, de segunda a sexta-feira, 07:30 às 12:30 horas, na
Secretaria Municipal da Fazenda, rua Brigadeiro David Canabarro nº 740, far-se-á o recebimento da documentação
relativa à habilitação dos(as) candidatos(as).

Edital à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

http://www.santanadolivramento.rs.gov.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Sant'Ana do Livramento, 05 de fevereiro de 2026.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15959/hIESU5vRr6_n5iBlMDinXUsQ-B-noJEX.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15959/hIESU5vRr6_n5iBlMDinXUsQ-B-noJEX.pdf